
VERKEERSBESLUIT

Nr. 2016/13

Intrekk   en gehandicaptenparkeerplaats    op kenteken

Burgemeester en Wethouders van Hoogeveen

Gelet op:

De bepalingen gesteld in of krachtens artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit mandaat,

volmacht en machtiging 2011, strekkende tot overdracht van de bevoegdheid tot het nemen van ver-

keersbesluiten,

Overwegende:

- Dat achter de Zuiderschutflat in Hoogeveen een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken is gesi-

tueerd;

- Dat de aanvrager is overleden;

- Dat deze straat in eigendom, beheer en onderhoud is van de gemeente Hoogeveen;

- Dat op basis van artikel 24 BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de regiopolitie

Drenthe, namens deze de heer H. Fieten.

Besluiten:

Nr. 50868

STAATSCOURANT 28 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 50868 28 september 20161


